МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

П Р И К А З

25.09.2019 года                                                                                           № Ш7-13-582/9

г. Сургут

Об организации работы МБОУ СОШ №7

в статусе опорной образовательной

организации на 2019-2020 учебный год

         В соответствии приказом департамента образования от 20.09.2019 № 12-03-

696/9 «О присвоении статуса опорной образовательной организации на 2019-2020

учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Утвердить тему деятельности МБОУ СОШ №7 в рамки опорной образовательной

организации на 2019-20120 учебный год «Технологическое предпринимательство как

конкурентноспособная модель развития личности обучающегося».

2. Утвердить план деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 7 в статусе опорной

образовательной организации на 2019-2020 учебный год согласно приложению 1.

3. Утвердить состав рабочей группы, ответственных за реализацию плана в статусе

опорной образовательной организации на 2019-2020 учебный год согласно

приложению 2.

4. Действие приказа распространить на правоотношения, возникшие со 2 сентября

2019 года.

5. Возложить контроль за исполнением данного приказа на заместителя директора по

УВР О.Н. Марухленко.

Директор                                                                                                  М.В. Путинцева

О.Н. Марухленко

89324060613